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SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,28

18

21

240

410

437

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Impastatrice planetaria da It. 7, semiprofessionale da banco a testa sollevabile:

o realizzata su struttura interamente in

o vasca inox estraibile da It. 7;

metallo;

o testa alzabile per smontaggio vasca, sostituzione utensile e pulizia generale;

o motore in corrente continua con variatore di velocita;

o trasmissione ad ingranaggi lubrificati a grasso;

o microinterruttori su alzata testa;
o dispositivo NVR;

o in dotazione: frusta, spatola e gancio.

Nota: macchina adatta per impasti di media consistenza, soprattutto dolci, per circa 1 kg di farina. Escluso impasti duri.

CODICE

SIPLUTONE?7

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

Impastatrice planetaria da It 7, a testa sollevabile,
completa di: frusta, gancio e spatola, V 230/1, kw 0,28, 5373495“/?_’§0 + VA
dim. mm 240x410x437h ' ne

Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 4 a 9 giorni
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A mm 220
B mm 285
d-':: mm 240
D: mm 410
E: mm 450
.F: mm 437

G: mm 510




